
 PORANNY ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH - OD 01.09.2020r. 

 

                                                                                                

 

 

MIEJSCOWOŚD, Z KTÓREJ 
DOJEŻDŻA UCZEO 

 

GODZINA ODJAZDU AUTOBUSU                                      
Z PRZYSTANKU 

PRUSINOWO 6.45 

OSTRZA 6.48 

CIERZNIE 7.03 

PRZYPÓLSKO 7.12 

STANISŁAWKA  7.14 

GRZYMISŁAW 7.16 

DEBRZNO-SZKOŁA 7.19 

ROZWORY 7.35 

GŁÓWNA 7.38 

GNIEWNO 7.42 

DEBRZNO- SZKOŁA 7.49 

KAMIEO 7.15         

KAMIEO SKRZ. 7.18    

BUCHOWO 7.20   

STRZECZONA 7.23   

DEBRZNO- SZKOŁA 7.29    

CIERZNIE 7.25 

UNIECHÓWEK 7.29 

BUCHOWO (BARKOWO II) 7.41 

GRZYMISŁAW  7.44 

STRZECZONA WYB. 7.46 

DEBRZNO- SZKOŁA 7.50 

BOBOSZEWO                            7.40 

SMUG 7.50 

DEBRZNO- SZKOŁA 7.55 

MYŚLIGOSZCZ                            7.44 

SŁUPIA                            7.46 

BOLESŁAWOWO                            7.49 

DEBRZNO- SZKOŁA 7.53 

LASKOWO 7.40 

DEBRZNO WIEŚ 7.45 

DEBRZNO- SZKOŁA 7.50 

NOWE GRONOWO 7.03 

DEBRZNO-SZKOŁA 7.21 


